
Børnehuset Kernen i Morud søger to engagerede
pædagoger til vores vuggestue

Vi søger:

En pædagog til en fast stilling på 37 timer med tiltrædelse den 1. september 2026 eller

snarest muligt. Stillingen indeholder desuden en tovholderfunktion i forhold til morgentelefon

og vikardækning

●

En pædagog til et barselsvikariat på 30 timer med tiltrædelse den 1. november 2026●

Om os
Vi er et stort integreret børnehus i Morud, hvor vi prioriterer en hverdag fyldt med leg, nærvær og
høj pædagogisk faglighed.
Vores vuggestue består af to grupper og vi er normeret til 26 børn. Vi arbejder med fokus på
relationer, pædagogik i hverdagsrutiner og børnenes selvhjulpenhed. Vi har et tæt og tillidsfuldt
samarbejde med forældrene og prioriterer gode overgange højt.
Vi søger en pædagog, der

er nærværende, omsorg og kan bevare overblikket●

arbejder anerkendende i relationen med børnene●

er opmærksom på mødeøjeblikket gennem dagen og skaber deltagelsesmuligheder for alle

børn

●

er god til at lege og ser den legende tilgang som en vigtig forudsætning for børns udvikling og

læring

●

kan kommunikere nonverbalt gennem gestik og mimik●

gerne har erfaring med vuggestuebørn●

Tovholderfunktionen
Den faste stilling indeholder en tovholderfunktion, hvor du er med til at skabe rammerne for den
daglige vagtplan i hele huset.
Du har ansvar for morgentelefonen, modtager fraværsmeldinger samt jonglerer med at
rammesætte skemaet i det daglige. Rollen kræver, at du kan tænke i helheder og skabe
sammenhæng i et skema. Du skal være anerkendende og stærk i din måde at kommunikere på. 
Opgaven løses i tæt samarbejde med husets daglige pædagogiske leder, så du står ikke alene
med ansvaret.
Barselsvikariatet
Barselsvikariatet er på 30 timer, og her indgår du i teamet i vuggestuen, som beskrevet ovenfor.
Søger du en af de ovenstående stillinger med speciel vægt på den ene, bedes du skrive det i din
ansøgning ellers indgår ansøgningerne i begge stillinger.
Om Børnehuset Kernen
Børnehuset Kernen ligger i Morud i naturskønne omgivelser.
Vi er normeret til 26 vuggestuebørn og 63 børnehavebørn. Vi er 19 fagligt dygtige medarbejdere,
der værdsætter kollegial sparring, godt samarbejde og en hverdag med masser af humor.
Vi arbejder med nærvær, relationer og en fælles forståelse af, at vi alle er betydningsfulde
deltagere i fællesskabet. Vi vægter leg, fordybelse og inspirerende læringsmiljøer både ude og
inde.
Vi forventer, at du bidrager aktivt til den faglige udvikling i huset og holder dig fagligt opdateret.
Vores forældregruppe er engageret og positivt deltagende, og vi har et tæt og tillidsfuldt
samarbejde med forældrene, som er med til at styrke børnenes trivsel.
Løn og ansættelsvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til den gældende overenskomst.
Der indhentes straffe- og børneattest inden ansættelsen træder i kraft.
Ansøgningsfrist for begge stillinger: fredag den 14. august 2026. Husk at vedhæfte dit
uddannelsesbevis.
Samtaler: forventes afholdt i uge 34, 2026
Den faste stilling ønskes besat pr. 1. september 2026 eller snarest muligt derefter.
Barselsvikariatet har tiltrædelse den 1. november 2026.
Vil du høre mere om stillingerne, kan du ringe til pædagogisk leder Birgitte Berry Rønsner på tlf. 23
26 57 23.
Vi gælder os til at høre fra dig og måske byde dig velkommen som vores nye kollega i Børnehuset
Kernen.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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